[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КУЗЬМОЛОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ 121 от  «26»  марта  2013 года г.п. Кузьмоловский

О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения совета депутатов «Об утверждении новой редакции Устава муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области
В целях приведения Устава муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области в соответствие федеральному законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения совета депутатов «Об утверждении новой редакции Устава муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (приложение № 1).

2. Утвердить порядок учёта предложений по проекту решения совета депутатов «Об утверждении новой редакции Устава муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (приложение № 2).

3. Опубликовать проект решения совета депутатов «Об утверждении новой редакции Устава муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (приложение № 1) и порядок учёта предложений по проекту новой редакции Устава муниципального образования Кузьмоловское городское поселение (приложение № 2) в газете «Кузьмоловский вестник» и в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования.

4. Постоянной депутатской комиссии по законности, правопорядку, и информационной безопасности совместно с администрацией муниципального образования организовать обсуждение проекта и учёт предложений по проекту новой редакции Устава муниципального образования Кузьмоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

5. Постоянной депутатской комиссии по законности, правопорядку, и информационной безопасности совместно с администрацией муниципального образования организовать и провести собрание по проекту новой редакции Устава муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области 30 апреля 2013 года.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

7. Настоящее решение направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный  регистр муниципальных нормативных правовых актов.

8. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                А.Ш. Николаева